

شماره: ۷۵/۹۹/۲۷۵۴

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۸/۰۷



بسم الله الرحمن الرحيم
 سرکار عالی رتبه خانوادگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان
 خراسان رضوی
 ۹۳۵۵۶
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۸
 وسایل پست تولید

جناب آقای مهندس نغمی
مدیرکل محترم اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان

موضوع: اطلاع رسانی ششمین نمایشگاه اختصاصی ج.ا.ایران در هرات - افغانستان

باسلام و احترام

به استحضار می‌رساند نمایشگاه بین‌المللی مشهد پس از ۵ دوره برگزاری مطلوب نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در هرات - افغانستان در نظر دارد با عنایت به اهمیت توسعه تجارت با کشورهای همسایه و اخذ مجوز رسمی از سازمان محترم توسعه تجارت ایران به شماره ۹۹۴۰۰/۱۱۲۷۰ مورخه ۹۹/۴/۱۶. ششمین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در هرات - افغانستان را با همکاری استانداری خراسان رضوی و دیگر ارگانهای دولتی و خصوصی کشور برگزار نماید.

این نمایشگاه با حضور شرکتهای تولیدی و فعالین اقتصادی در زمینه های خدمات فنی و مهندسی، مصالح ساختمانی، راه سازی، آب، برق، انرژی، مخابرات، ماشین آلات کشاورزی، صنایع غذایی، بهداشتی دارویی و پزشکی، فرش و لوازم خانگی، خدمات گردشگری و دیگر زمینه ها با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد گردید.

ارتباطات تجاری کشور افغانستان با جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز اهمیت می باشد. این کشور با حدود ۳۵ میلیون نفر جمعیت نیاز مبرم به اجرای پروژه های زیرساختی در زمینه های راه سازی، آب، برق، انرژی و مخابرات دارد. صادرات محصولات کشورمان بخصوص در زمینه صنایع غذایی، بهداشتی و مصالح ساختمانی گویای ضرورت معرفی شرکتهای توانمند کشور از طرق مختلف من جمله مشارکت در نمایشگاه ها می باشد.

نمایشگاه اختصاصی ج.ا.ایران در هرات با حضور مقامات رسمی دو کشور افتتاح خواهد گردید. علاوه بر آن شرکت کنندگان در جلساتی با حضور طرفهای تجاری خود از کشور افغانستان که با هماهنگی سرکنسولگری کشورمان در هرات و اتاق بازرگانی آن کشور و دیگر ارگانهای دولتی و خصوصی ذربط برگزار می گردد شرکت خواهند نمود.

خواهشمند است دستور فرمائید برای مشارکت حداکثری در پروژه های یاد شده و معرفی تولیدات، خدمات و توانمندیهای واحد های تولیدی و فعالین اقتصادی به بازار کشورهای یاد شده مراتب را به ارگانهای ذربط اطلاع رسانی نمایند.

دعوتنامه، فرم و اطلاعات مرتبط به نمایشگاه اختصاصی ج.ا.ایران در هرات - افغانستان در صفحه نمایشگاه خارجی در تارنمای نمایشگاه بین‌المللی مشهد www.expo.ir قابل دسترسی می باشد. لطفاً برای اطلاعات بیشتر با مدیر پروژه، جناب آقای مهراڻ عباس نژاد با شماره ۰۵۱-۳۵۰۱۶۷۱۶-۳۵۰۰۵۵۹۴ و اداره نمایشگاه خارجی با شماره های ۰۵۱-۳۵۰۰۵۵۹۱، ۳۵۰۰۵۵۹۴ تماس حاصل فرمایند.

جهت ثبت نام متقاضیان محترم می‌توانند اسکن رنگی فرم های تکمیل شده را با مهر و امضای شرکت به آدرس mashadexpo@gmail.com اداره نمایشگاه خارجی نمایشگاه بین‌المللی مشهد ارسال نمایند.

سمید صیغی
 مدیر عامل

Mashad International Exhibition Company

UFI

Mashad International Exhibition Co

شرکت نمایشگاه بین‌المللی مشهد

شماره ثبت شرکت: ۱۰۵۳۳۳۳۳۳۳

کد ملی: ۱۰۵۳۳۳۳۳۳۳